Na isti nacin Kapitulu Ulcinjske crkve, kleru i narodu grada i ulcinjske dijeceze...
arhiepiskopu Barskom i uzviS§enom svijetlom vladaru Stefanu, kralju Raske. (1334)

62 Theiner, 190.
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CRKVE PODLOZNICE BARSKE ARHIEPISKOPIJE

CCLL

Gratias de Aquila ex ordine Minorum ecclesise Dalcineusi in cpiscopurn praeficitur. Reg. An. XVIIL part. 1. ep. 1127.

Tonannes mriscopus ete. Dilecto filio Gratie de Aquila Electo Dulchinensi, salutem etc. Aposto-
latus officium etc. Vacante siquidem nuper ecclesia Dulchinensi, pro eo quod nos Venerabilem fratrem
nostrum Thomam Catharensem, tunc Dulchinensem, Episcopum apud sedem apostolicam constitutum a
vineulo, quo ipsi ecclesie Dulchinensi, cui tunc preerat, temebatur, de fratrum nostrorum consilio et
apostolice potestatis plenitudine absolventes, ipsuin ad ecclesiam Catharensem tunc vacantem duximus
transferendum, preficiendo eum illi in Episcopum et pastorem, Nos attendentes, quod nullus preter nos
de ordinatione ipsius ecclesie Dulchinensis se hac vice intromittere potest, pro eo quod diu ante hu-
jusmodi vacationem eiusdem ecclesie Dulchinensis provisiones omnium ecclesiarum tam cathedralium,
quam etiam aliarum tunc apud dictam sedem quovis modo vacantium, et vacaturarum in antea apud
eam dispositioni nostre duximus reservandas, decernentes extunc irritum et inane, si secus super hiis
per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, de preficiendo eidem
ecclesie Dulchinensi personam utilem, ne ulterioris vacationis subiaceret incommodis, cogitare cepimus
diligenter, et post deliberationem, quam de preficiendo prefate ecclesie Dulchinensi personam talem cum
eisdem fratribus attentam habuimus, demum in te ordinis fratrum Minorum professorem, in sacerdotio
constitutum, cui religionis zelus, vite mundicia, morum honestas, litterarum sciencia, et alia virtutum
merita, prout ex testimoniis fidedignis accepimus, laudabiliter suffragantur, direximus oculos nostre
mentis: quibus omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua predicte Dulchinensi ceclesie de
fratrum eorumdern cousilio auctoritate apostolica providemus, teque illi preficimus in Episcopum et pa-
storem, curam et administrationem eiusdem tibi tam in spiritualibus quam in temporalibus plenarie
committendo, in eo qui bonorum largitor est omnium confidentes, quod dextera domini tibi assistente
propitia prelibata ecclesia Dulchinensis per tuum ministerium studiosum regetur salubriter et prospere
dirigetur. Iugum itaque tam leve collis humilibus quam suave humeris tuis divinitus impositum prom-
pta devotione suscipiens et supportans humiliter, curam ct administrationem predictas sic geras fide-
liter et solicite prosequaris, quod ipsa ecclesia Dulchinensis, cooperante domino, sub tuo felici regimine
continue prosperetur, tuque preter eterne retributionis premium nostram ac eiusdem sedis benedictio-
nem et gratiam iugiter percipere merearis. Datum Avinione xvi. Kalendas Septembris, Pontificatus
nostri Anno Decimooctavo.